
  

 Uchwała Nr 1/24  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego  

w sprawach związanych z pełnieniem funkcji Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital 

Powiatowy w Jarocinie Spółka z o.o.” 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz w związku z przepisem art. 12 ust. 4 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się, za każdorazową zgodą pozostałych Członków Zarządu, niżej wymienione 

osoby:  

1. Lidię Czechak  –  Starostę  (członka Zarządu Powiatu), oraz 

2. Katarzynę Szymkowiak – Wicestarostę ( członka Zarządu Powiatu),  

do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego – jedynego wspólnika Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, we wszelkich sprawach należących do 

kompetencji Zgromadzenia Wspólników Spółki.  

 

§ 2  

1. Przy wykonywaniu czynności, o których mowa w § 1, pełnomocnicy są zobowiązani 

działać łącznie.  

2. Pełnomocnictwo udzielone na mocy niniejszej uchwały obowiązuje do chwili jego 

wygaśnięcia lub odwołania. 

 

§ 3 

 Traci moc uchwała nr 2/18 Zarządu Powiatu w Jarocinie z dnia 23 listopada 2018 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego w sprawach 

związanych z pełnieniem funkcji Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital Powiatowy  

w Jarocinie Spółka z o.o.” 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                           

                            Lidia Czechak 


